
 

T.C. 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

HALİL BAYRAKTAR SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI 

 DÖNEM DERS KODU DERS ADI Z/S PEA 1 PEA 2 PEA 3 PEA 4 

 

G TGT 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ - I Z    X 

G TGT 113 TÜRKÇE - KOMPOZİSYON - I Z   X  

G TGT 121 ANATOMİ Z    X 

G TGT 127 RADYASYON SAĞLIĞI VE KORUNMA Z X X   

G TGT 131 YABANCI DİLLER -I Z   X  

G TGT 141 RADYASYON FİZİĞİ Z    X 

G TGT 149 MESLEK ETİĞİ Z  X   

G TGT 153 TIBBİ TERMİNOLOJİ Z    X 

G TGT105 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEK. VE PRA.-I Z X   X 

B TGT 198 YAZ UYGULAMALARI Z X   X 

B TGT 102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ - II Z    X 

B TGT 104 KARİYER PLANLAMA Z    X 

B TGT 114 TÜRKÇE - KOMPOZİSYON - II Z   X  

B TGT 132 YABANCI DİLLER - II Z   X  

B TGT 138 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEK. VE PRA.-II Z X   X 

 G SEC 104 FİZYOLOJİ S    X 

 G SEC 106 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ S  X   

 G SEC 108 İŞARET DİLİ S   X  

 G SEC 110 DAVRANIŞ BİLİMLERİ S   X  
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G SEC 114 MİKROBİYOLOJİ S    X 

G SEC 116 SAĞLIK HUKUKU S  X   

G SEC 118 FARMAKOLOJİ S    X 

G SEC 120 HERKES İÇİN SPOR S    X 

G SEC 122 HİSTOLOJİ S    X 

G SEC 124 GÜZEL KONUŞMA VE DİKSİYON S   X  

G SEC 126 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI S    X 

G SEC 128 TIPTA BİTKİLER S    X 

G SEC 130 SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM S   X  

G SEC 132 MATEMATİK S    X 

G SEC 134 GENETİKTE TANI YÖNTEMLERİ S    X 

G SEC 136 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ S   X  

G SEC 137 GİRİŞİMCİLİK S    X 

G SEC 138 HALK SAĞLIĞI S  X  X 

G SEC 140 YEŞİL KİMYA S    X 



G SEC133 ZAMAN YÖNETİMİ VE PLANLAMA S   X  

B SEC 104 FİZYOLOJİ S    X 

B SEC 106 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ S  X   

B SEC 108 İŞARET DİLİ S   X  

B SEC 110 DAVRANIŞ BİLİMLERİ S   X  

B SEC 114 MİKROBİYOLOJİ S    X 

B SEC 116 SAĞLIK HUKUKU S  X   

B SEC 118 FARMAKOLOJİ S    X 

B SEC 120 HERKES İÇİN SPOR S    X 

B SEC 122 HİSTOLOJİ S    X 

B SEC 124 GÜZEL KONUŞMA VE DİKSİYON S   X  

B SEC 126 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI S    X 

B SEC 128 TIPTA BİTKİLER S    X 

B SEC 130 SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM S   X  

B SEC 132 MATEMATİK S    X 

B SEC 134 GENETİKTE TANI YÖNTEMLERİ S    X 

B SEC 136 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ S   X  

B SEC 137 GİRİŞİMCİLİK S    X 

B SEC 138 HALK SAĞLIĞI S    X 

B SEC 140 YEŞİL KİMYA S    X 

 B SEC133 ZAMAN YÖNETİMİ VE PLANLAMA S   X  
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G TGT 201 RADYASYON ONKOLOJİSİ -I Z X    

G TGT 203 RADYOLOJİK ANATOMİ Z    X 

G TGT 235 NÜKLEER TIP Z X   X 

G TGT 249 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEK. VE PRA.-III Z X    

B TGT 210 RADYASYON ONKOLOJİSİ - II Z X    

B TGT 254 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEK. VE PRA.-IV Z X    

G SEC 201 MESLEKİ İNGİLİZCE S   X  

G SEC 203 İLK YARDIM S  X   

G SEC 207 SAĞLIK İŞLETMELERİNDE YÖNETİM S    X 

G SEC 209 HASTANE BİLGİ SİSTEMLERİ S    X 

G SEC 211 TIBBİ CİH. ELEK. GÜV. VE ELEKMAN.UY. S X X   

G SEC 213 HASTALIK BİLGİSİ S    X 

G SEC 217 SAĞLIKTA KALİTE VE AKREDİTASYON S  X   

G SEC 219 BİYOİSTATİSTİK S    X 

G SEC 223 ENFEKSİYON HASTALIKLARI S    X 

G SEC 225 GENETİK HASTALIKLAR S    X 

G SEC 227 TIBBİ LABORATUVAR BİLGİSİ S    X 

G SEC 229 PSİKOLOJİK BOZUKLUKLAR S   X  

G SEC 230 DOĞA VE ÇEVRE BİLİNCİ S   X  

G SEC 231 MEDYA OKURYAZARLIĞI S   X  

 G SEC 238 SAĞLIK BİLİMLERİNDE YAPAY ZEKA S    X 

 G SEC 240 AFETLERDE ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ S  X   

 G SEC 242 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ S    X 

 G SEC 244 CANLI BİLİMİ S    X 



 

 

Program Eğitim Amaçları 

PEA1: Tıbbi görüntüleme sistemlerini güvenli ve etkin şekilde kullanabilen, hasta 

hazırlığı ve kalite kontrol süreçlerini uygulayabilen teknikerler yetiştirmek. 

PEA2: Mesleki etik ve mevzuata uygun çalışan, hasta güvenliği ve haklarına duyarlı 

bireyler kazandırmak. 

PEA3: İletişim becerileri güçlü, ekip çalışmasına yatkın ve sorumluluk bilinci yüksek 

sağlık profesyonelleri yetiştirmek.  

PEA4: Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip eden, sürekli öğrenmeye açık ve mesleki 

gelişimini sürdürebilen mezunlar kazandırmak. 
 

 G SEC 246 
AFET VE ACİL DURUMLARDA ARAMA- 

KURTARMA HİZMETLERİ 
S  X   

 G SEC233 SAĞLIK TURİZMİ S    X 

 G SEC236 PROTOKOL BİLGİSİ S   X  

 B SEC 201 MESLEKİ İNGİLİZCE S   X  

 B SEC 203 İLK YARDIM S  X   

 B SEC 209 HASTANE BİLGİ SİSTEMLERİ S    X 

 B SEC 211 TIBBİ CİH. ELEK. GÜV. VE ELEKMAN.UY. S X X   

 B SEC 213 HASTALIK BİLGİSİ S    X 

 B SEC 217 SAĞLIKTA KALİTE VE AKREDİTASYON S  X   

 B SEC 219 BİYOİSTATİSTİK S    X 

 B SEC 223 ENFEKSİYON HASTALIKLARI S    X 

 B SEC 225 GENETİK HASTALIKLAR S    X 

 B SEC 227 TIBBİ LABORATUVAR BİLGİSİ S    X 

 B SEC 229 PSİKOLOJİK BOZUKLUKLAR S   X  

 B SEC 230 DOĞA VE ÇEVRE BİLİNCİ S   X  

 B SEC 231 MEDYA OKURYAZARLIĞI S   X  

 B SEC 238 SAĞLIK BİLİMLERİNDE YAPAY ZEKA S    X 

 B SEC 240 AFETLERDE ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ S  X   

 B SEC 242 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ S    X 

 B SEC 244 CANLI BİLİMİ S    X 

 B SEC 246 
AFET VE ACİL DURUMLARDA ARAMA- 

KURTARMA HİZMETLERİ 
S  X   

 B SEC233 SAĞLIK TURİZMİ S    X 

 B SEC236 PROTOKOL BİLGİSİ S   X  


